
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

2017 р.

Про введення в дію 
положень університету

Відповідно до статті 16 Закону України «Про відпустки» для 
закінчення дисертаційних робіт, написання підручників, монографій та в 
інших випадках, передбачених, зокрема, постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.01.1998 № 45 «Про затвердження умов, тривалості, порядку 
надання та оплати творчих відпусток», а також на підставі ухвали вченої 
ради університету (протокол №09 від 26 вересня 2017 року)

НАКАЗУЮ:

Ввести в дію Положення про порядок надання творчих відпусток 
науковим і науково-педагогічним працівникам ДВНЗ «Прикарпатський 
національний університет імен! Василя Стефаника» (текст положення у 
додатку 1).

Контроль за виконання наказу покласти на проректора з наукової
роботи Загороднюка А.В.

Ректор — І.Є. Цепенда

ПОГОДЖЕНО: п
Проректор з наукової роботи А.В. Загороднюк

Провідний юрисконсульт ж .  ' К.М. Яцуіцак


